

Mustrupvej 48 ApS

c/o Crescendo A/S, Chr. X's Vej 56-58, 8260 Viby J

CVR-nr. 30 36 30 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

Dirigent



Bo Halligsoe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mustrupvej 48 ApS c/o Crescendo A/S Chr. X's Vej 56-58 8260 Viby J
	Telefon: 87 33 44 88 Hjemmeside: www.crescendo.dk
	CVR-nr.: 30 36 30 78 Stiftet: 26. februar 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Claus Bjerre Tom Helligsøe Henrik Meller Jacobsen Bo Helligsøe Niels Christian Westergård-Nielsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 20. april 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -611.349 kr. mod -1.033.708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.892	-19.020
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	0	-291.703
Driftsresultat	-6.892	-310.723
2 Andre finansielle omkostninger	-604.457	-722.985
Årets resultat	-611.349	-1.033.708
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-611.349	-1.033.708
Disponeret i alt	-611.349	-1.033.708

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	76.331	72.818
Tilgodehavender i alt	<u>76.331</u>	<u>72.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.331</u>	<u>72.818</u>
Aktiver i alt	<u>76.331</u>	<u>72.818</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-12.863.970	-12.252.622
	Egenkapital i alt	-12.738.970	-12.127.622
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	7.512.500	6.987.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.512.500	6.987.500
	Gæld til pengeinstitutter	743.400	958.038
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	26.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.528.651	3.233.652
6	Anden gæld	987.000	995.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.302.801	5.212.940
	Gældsforpligtelser i alt	12.815.301	12.200.440
	Passiver i alt	76.331	72.818
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital og har ingen aktivitet på nuværende tidspunkt. Ved den ordinære generalforsamling vil der blive taget stilling til selskabets fremtid.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabets moderselskab og dennes investorer afgivet selvskyldnerkaution.

	2015 kr.	2014 kr.		
2. Andre finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	604.457	722.985		
	604.457	722.985		
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
Der har ikke været ændringer i stamkapitalen siden selskabets stiftelse.				
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	-12.252.621	-11.218.914		
Årets overførte overskud eller underskud	-611.349	-1.033.708		
	-12.863.970	-12.252.622		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	7.512.500	6.987.500
	0	0	7.512.500	6.987.500

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
6. Anden gæld		
Renter, ansvarlig lånekapital	975.000	975.000
Andre skyldige poster	12.000	20.000
	<u>987.000</u>	<u>995.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Invest Århus ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.